
CONSEJERIA DE EDUCACION, CIENCIA Y
TECNOLOGIA

ORDEN de 13 de septiembre de 2001, por
la que se hace pública la composición de la
Comisión de Selección y Seguimiento de la
convocatoria de ayudas a las Actividades de
Formación del Profesorado que realicen los
movimientos de Renovación Pedagógica,
Asociaciones de Profesores y Fundaciones, en
la Comunidad Autónoma de Extremadura.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 6.º de la Orden de
10 de agosto de 2001 (D.O.E. n.º 98, de 23 de agosto), por la
que se regula la convocatoria de ayudas a las Actividades de For-
mación del Profesorado que realicen los Movimientos de Renova-
ción Pedagógica, Asociaciones de Profesores y Fundaciones, en la
Comunidad Autónoma de Extremadura durante el año 2001.

D I S P O N G O

ARTICULO UNICO.–Nombrar como miembros de la Comisión de Se-
lección y Seguimiento de las solicitudes de ayudas a las Actividades
de Formación del Profesorado que realicen los Movimientos de Re-
novación Pedagógica, Asociaciones de Profesores y Fundaciones, en
la Comunidad Autónoma de Extremadura durante el año 2001, a
las siguientes personas:

Presidente: Ilmo. Sr. D. Fernando Cortés Cortés.

Vocales:
D. Fernando Ayala Vicente.
D.ª Otilia Bueno Asensio.
D. Juan José Espada Hernández.
D. José Antonio Pulido Cuadrado.
D. Manuel Fernández Sánchez.

Secretaria: D.ª Paloma de Alvarado Gonzalo.

DISPOSICION FINAL

La presente Orden entrará en vigor el día siguiente al de su pu-
blicación en el Diario Oficial de Extremadura.

Mérida, a 13 de septiembre de 2001.

El Consejero de Educación, Ciencia y Tecnología,
LUIS MILLAN VAZQUEZ DE MIGUEL

ORDEN de 13 de septiembre de 2001, por
la que se hace pública la composición de la
Comisión de Selección y Seguimiento para
otorgar ayudas a la investigación e
innovación educativa en el ámbito de la
cultura extremeña.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 7.º de la Orden de
10 de agosto de 2001 (D.O.E. n.º 98, de 23 de agosto), por la
que se regula la convocatoria para otorgar ayudas a la investiga-
ción e innovación educativa en el ámbito de la cultura extremeña.

D I S P O N G O

ARTICULO UNICO

Nombrar como miembros de la Comisión de Selección y Seguimien-
to de las solicitudes de ayudas a la investigación e innovación
educativa en el ámbito de la cultura extremeña, a las siguientes
personas:

Presidente: Ilmo. Sr. D. Fernando Cortés Cortés.

Vocales:
D. Fernando Ayala Vicente.
D. Juan Chamarro González.
D. Venancio Gómez Rodríguez.
D.ª Amparo Alcón Merino.
D. José Antonio Pulido Cuadrado.

Secretaria: D.ª Paloma de Alvarado Gonzalo.

DISPOSICION FINAL

La presente Orden entrará en vigor el día siguiente al de su pu-
blicación en el Diario Oficial de Extremadura.

Mérida, a 13 de septiembre de 2001.

El Consejero de Educación, Ciencia y Tecnología,
LUIS MILLAN VAZQUEZ DE MIGUEL

ORDEN de 13 de septiembre de 2001, por
la que se hace pública la composición de la
Comisión de Selección y Seguimiento de la
convocatoria de las ayudas para la
realización de proyectos y actividades
relacionados con la educación en valores y

D.O.E.—Número 111 25 Septiembre 2001 9949


